
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 25. svibnja 2017. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica 

 

 

I. 

 

 Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica, iz Koprivnice, Ulica Željka Selingera 3A, 

odobravaju se sredstva u iznosu od 5.000,00 kn radi podmirenja  dijela troškova organizacije 

projekta „Dan za znanost“ koji će se održati 3. lipnja 2017. godine. 

 

 

            II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicija: 2360, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, a doznačit će se na žiro 

račun broj: HR7323860021100506151,  otvoren kod Podravske banke d.d., Koprivnica.  

 

 

        III. 

 

 Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica dužna je nakon održavanja navedenog projekta 

iz točke I. ovog Zaključka Gradu Koprivnici dostaviti Izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima, za bezgotovinsko plaćanje preslike računa koji glase na Gimnaziju „Fran 

Galović“ Koprivnica uz pripadajuće bankovne izvode te preslike računa za gotovinska 

plaćanja. 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0124 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-2 

Koprivnica,25. svibnja 2017. 

 

 

      ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

       DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica obratila se zamolbom da joj se financijski 

pomogne oko organizacije projekta „Dan za znanost“ koja će se održati 3. lipnja 2017. 

godine. „Dan za znanost“ naziv je projekta Gimnazije „Fran Galović“ Koprivnica u cilju 

promicanja i popularizacije znanosti. Cilj je okupiti što veći broj posjetitelja svih uzrasta koji 

će interaktivno sudjelovati u različitim aktivnostima. Radionice će biti namijenjene za djecu 

predškolske dobi, učenike, studente, njihove roditelje te djedove i bake. Posjetitelji će moći 

odabrati područja koja ih najviše zanimaju, a u ponudi su matematika, fizika, kemija, 

biologija, elektrotehnika, psihologija, robotika. Znanstvenici i njihovi asistenti će promicati 

znanost na zabavan i atraktivan način. Cilj projekta je nastaviti ili ostvariti novu suradnju s 

mnogim znanstvenicima čime će ovaj projekt dosegnuti višu razinu. Također je cilj ovog 

projekta da se održava svake godine te da se nadograđuje na što kvalitetniji način.  Projekt 

„Dan za znanost“ dobio je Povelju za Naj-akciju 2014. godine u sklopu projekta Gradovi i 

općine – prijatelji djece. 

 Sukladno svemu navedenom predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o 

odobrenju sredstava Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica. 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EURIPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


